

Per Clemensson besökte släktforskarföreningen

ALINGSÅS: Sparbankens filmsal var fylld till sista plats när Alingsås Släktforskarförening höll årsmöte på tisdagskvällen. Som dragplåster hade arkivarie Per Clemensson från Landsarkivet i Göteborg engagerats. Han berättade med stor kunskap om vad som finns att hämta för släktforskare och andra på arkivet. Det är sannerligen mycket mer än kyrkoarkivalier som finns att tillgå.

Clemensson gratulerade för övrigt de närvarande till att bo i en region som är forskarvänlig med bra bibliotek, bra museiklimat och ett tillgängligt kommunarkiv.

Fortsättningsvis berättade han om hur man på Landsarkivet fortgående registrerar samlingarna för att göra dem lättillgängliga för forskarna. Det finns 55.000 hyllmeter i arkivet, så det gäller att inte gå vilse. Bland annat har bouppteckningarna registrerats ur rådhusrätternas och häradsrätternas domböcker. De som forskar i Marks härad har det extra väl förspänt eftersom där har gjorts ett registreringsarbete som även omfattar en noggrann genomgång av domböckernas övriga innehåll. En så omfattande registrering kommer inte att ske en gång till, förklarade Clemensson.

Ett material som används alldeles för litet är supplikerna i länsstyrelsens arkiv, alltså skrivelser som landshövdingarna fått motta från människor i länet, vilka har haft något att klaga över. Det kom uppemot 3.000 skrivelser per år. För Älvsborg finns de bevarade från 1830-talet och framåt.

Numera används datorn vid registreringsarbetet, vilket underlättar avsevärt. Snart kommer även DC-skivan med möjlighet att gå in i materialet på ett mångsidigt sätt.

Omvaldes

Vid årsmötesförhandlingarna som föregick Clemenssons föredrag om-



Här ses Per Clemensson tillsammans med ordföranden Tor Cullberg. Foto: Pär-Uno Ström.

valdes Tor Cullberg som förenings ordförande. Även i övrigt blev det omval av de ordinarie ledamöterna, vilka är Per-Åke Anderson, Roland Andersson, Eric Carlsson, Christer Gustafsson-Slätt, Uno Hedlund, Peter Hjortstam, Peter Larsson och Björn Samuelsson. Suppleanter är Hans Fredriksson, Birgitta Selander och Arne Fernström, den senare nyvald.

Föreningen har 215 medlemmar. Årsmötet beslöt att följande nya arbetsgrupper ska bildas för att underlätta styrelsens arbete, nämligen programgrupp, servicegrupp och datagrupp. Medlemsavgiften för 1993 blir oförändrat 75 kronor.

JOHN HALLQVIST